[0.001s][warning][perf,memops] Cannot use file /tmp/hsperfdata_ec2-user/52498 because it is locked by another process (errno = 11)

T
H
IS
_
_
_
IS
_
_
_
_
_
_
_
R
E
V
IV

E OOcceeaann  WWaassttee  PPllaassttiicc

Využití recyklovaného odpadu z oceánů také snížilo dopad CO2, v porovnání s výrobou z nových materiálů, na polovinu. V roce 2018 společnost Pack 
Tech shromáždila 890 tun plastů, což představuje asi 30 000 000 lahví s vodou. Díky balení z plastového odpadu počítá řada Eco �erapy Revive od Maria 
Nila s tím, že během roku 2020 vysbírá z oceánu přes 959 000 lahví. Tímto způsobem přispívá řada Eco �erapy Revive k čistějšímu životní prostředí.

Stejně jako všechny ostatní produkty Maria Nila, je i tato nová řada zapojena do programu Plan Vivo, který přispívá k vyrovnání dopadů na klima. 
Díky tomuto programu vysadí Maria Nila nové stromy v množství úměrném produkci CO2. V současné době se vysazují stromy v Nikaragui, za 
účelem pomoci zemědělcům se zalesňováním holých částí svých farem.

Každý rok se do oceánů vyhodí více než 8 miliard tun plastů a 95% všech plastů na světě se použije pouze jednou. Maria Nila věří, že se každá 
ekologická snaha počítá jako krok směrem k přátelštějšímu světu. Představujeme novou řadu Eco �erapy Revive! Jedná se o naší první řadu, 
která na svůj obal využívá recyklovaný plastový odpad. 

Využití plastového odpadu z oceánů je snaha o řešení environmentální problematiky znečištění oceánů. Společnost Pack Tech shromažďuje, třídí, 
separuje, oplachuje a přeměňuje oceánský odpad na nové obaly. Obalový materiál pro řadu Eco �erapy Revive se sbírá z oceánů, řek a pláží 
v Indonésii a Indii, kde 1000 gramů plastů odpovídá 900 gramům nových obalů. Ocean Waste Plastic aktivně spolupracuje s OceanWatch, 
nezávislou společností, která ověřuje a dokumentuje všechny vylovené plasty vytvářením šarží s QR kódy. Tyto recyklované materiály pak 
mohou být sledovány po celou dobu transformačního procesu, aby bylo zaručeno, že při výrobě budou použity pouze odpadní plasty z oceánů.

#ichoosefriendly


